РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫМ

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола,

Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,  факс 7-17-79, 7-15-83

E-mail: admgorzven@mari-el.ru
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,

ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83, факс 7-17-79, 7-15-83

E-mail: admgorzven@mari-el.ru

	от « 27 » сентября 2017 г. №  404

О внесении изменений в административный регламент  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением  администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 03.07.2017 года № 302
В связи с  протестом прокуратуры Звениговского района от 19.09.2017 г. № 02-03-2917 и необходимостью приведения муниципального правового акта в соответствии с Федеральным законом от  03.07.2016 № 372-ФЗ (ред. от 28.12.2016) «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь п. 5.1. Положения об Администрации муниципального образования  «Городское поселение Звенигово»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 03.07.2017 года № 302, следующие изменения:
           - в подпунктах 4, 6 и 8  пункта 2.10  слово «договора» заменить словами «договора строительного подряда».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» Королеву Н.М.

  3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Звениговский муниципальный район» в сети «Интернет»-www.admzven.ru.

И.о. главы администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                                М.М.Соминова
Дьячкова О.П.

8(82645) 7-17-79

2